
                       SAKR01 総 073 号 

                               2020年５月30日 

公益財団法人神奈川県スキー連盟 

     加盟団体 理事長 殿 

公益財団法人神奈川県スキー連盟 

                  会  長  片  忠夫 

専務理事  木村 德善 

                                 （公印省略） 

 

公益財団法人全日本スキー連盟及び公益財団法人神奈川県スキー連盟 

専門員及び委員候補者の推薦について 

 

平素より本連盟の運営にあたり、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症の緊急事態宣言が解除にともない、次年度の SAJ ならびに

当連盟の専門委員の推薦について、下記内容で実施することとしましたので、ご確認なら

びに加盟団体内への展開をお願いします。 

 

記. 

1. 公益財団法人全日本スキー連盟 専門員候補者 

(1) 総務本部及び競技本部への推薦はありません。 

(2) 教育本部 

教育本部専門委員及び技術員の現任者の任期を来年の改選まで 1 年延長することになり

ました。現在の任期中に辞任される場合は、ご連絡頂きたくお願いします。 

尚、来年度推薦頂いた方の任期は、2 年とします。 

 

２．公益財団法人神奈川県スキー連盟 委員及び専門員候補者 

今回の新型コロナウィルス感染症の緊急事態宣言による活動自粛のため、次年度の推薦が

難しいことから、当連盟の委員及び専門員の任期を 1 年延長します。 

また、次年度の推薦頂いた方の任期は、上部団体に合わせ、2 年とします。          

以上 

文章責任者 総務本部長 金子 理人  


